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کارشناس

شب ناکامی مدافعان استقلال
درفصل جاری استقلال هرگز عملکرد مطلوبی 
در خط دفاع نداشته و برخلاف فصل پیش که 
استقلال تیمی سختگیر در فاز دفاعی بود اما در 
این فصل اوضاع به گونه دیگری پیش می‌رود. 
به نظر می‌رسد اولین مأموریت موسیمانه در 
استقلال جدید باید سازماندهی مطلوب به شکل 
بازیکنان و مدافعان و دفاع تیمی باشد وگرنه 
ادامه دادن با این روند فاجعه بزرگی را در بخش 
دفاعی استقلال رقم خواهد زد. در جریان بازی 
با خیبر خرم‌آباد به وضوح دیده شد که بازیکنان 
استقلال به هنگام حمات حریف به‌خصوص 
کرنرها جایگیری مناسبی ندارند و هماهنگی خود 

را کاماً از دست می‌دهند.

بدشانسی زکی‌پور
در روزی که میلاد زکی‌پور از سوی موسیمانه در 
ترکیب اصلی استقلال به بازی گرفته شده بود، 
در همان دقایق آغازین به سبب مصدومیت 
از ناحیه دنده نتوانست به بازی ادامه دهد. 
به همین دلیل تعویض شد و جای خود را به 
ابوالفضل جلالی داد. قرار است بعد از بازگشت 
کاروان استقلال از خرم‌آباد، بلافاصله درمان این 

بازیکن شروع شود.

نمایش یک‌نیمه‌ای کوشکی
علیرضا کوشکی هم در ترکیب اصلی استقلال 
قرار داشت اما موسیمانه این بازیکن را بین نیمه 
از میدان بیرون برد تا به جای او کاکوتا به میدان 
برود. این تعویض نشان می‌داد که موسیمانه از 
نمایش یک نیمه‌ای کوشکی رضایت کافی ندارد. 
البته کوشکی در پازل فکری سرمربی استقلال 

قرار دارد.

استقبال ویژه لرهای خونگرم
استقلالی‌ها برای بازی با خیبر خرم‌آباد 2 روز را 
میهمان مردم خونگرم این خطه بودند. لرهای 
استقلالی هم از فرصت حضور آبی‌ها در شهر خود 
نهایت بهره را بردند و با استقبال ویژه خود نشان 
دادند برای استقلال ارزش و احترام بسیاری قائلند. 
آبی‌دلان شهر خرم‌آباد در زمان حضور استقلال 
دائم تاش می‌کردند با بازیکنان این تیم عکس 

یادگاری بگیرند.

مشکل بدنی مشهود
یکی از دلایلی که سبب شد استقلال در بازی با 
خیبر خرم‌آباد نمایش دلخواه را انجام ندهد، 
مشکل بدنی بازیکنان بود. گفته می‌شود در دوران 
حضور جواد نکونام به عنوان سرمربی تمرینات 
مطلوبی برای بازیکنان در نظر گرفته نشده و 
بازیکنان در دورانی که باید بشدت بدن‌های خود را 
شاق می‌زدند، از این گونه تمرینات غافل شده‌اند. 
ظاهراً بخشی از این کم‌کاری به اردوی ترکیه مربوط 
است که موسیمانه قصد دارد با اعمال ترفندهایی 

این مشکل را به سرعت برطرف کند.

 قراب: موسیمانه برای تفریح 
به ایران نیامده است

جواد قراب، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره 
حضور موسیمانه در استقلال این جملات را به زبان 
آورد: »موسیمانه در کنفرانسش بسیار خوب و شیوا 

صحبت کرد. او یک مربی باتجربه است.
 احساس کردم شخصیتی مهربان دارد و مهم‌تر 
از آن باید اشاره کرد که او چقدر روراست است.« 
قراب معتقد است که موسیمانه یک سرمربی کاملاً 
حرفه‌ای است: »از صحبت‌هایش برداشت کردم 
که او بیش از اندازه حرفه‌ای است و برای تفریح به 
ایران نیامده است. موسیمانه به ایران آمده تا از 
آبروی کاری خود دفاع کند و استقلال را به موفقیت 
برساند تا خودش هم دوباره جام بگیرد و کارنامه‌اش 
پربارتر شود. در چشمان او عزم پیروزی دیدم و به 

نظرم موسیمانه می‌تواند موفق شود.« 
پیشکسوت باشگاه استقلال در ادامه صحبت‌های 
خود با تمجید از استراتژی موسیمانه می‌گوید: » 
موسیمانه گفت، از همین فردا باید پیروز شویم 
که این جمله نشانگر عطش او برای برد است. 
این مسأله حرفه‌ای‌گری وی را نشان می‌دهد. 
بازیکنان ما بشدت به برد نیاز دارند تا اتمسفر تیم 

مثبت شود.«
 قراب سپس به بیان مشکلات بزرگ استقلال اشاره 
کرد: »استقلال از مشکلات زیادی در این سال‌ها 
لطمه دیده است. خیلی از مربیان برایمان مشکل 
ایجاد کردند اما به نظرم موسیمانه این‌گونه نیست. 
او می‌خواهد خودش را نشان بدهد. او از ستاره‌ها 
صحبت کرد و حرف‌هایش زیبا بود. حس کردم او 
می‌داند اینجا هواداران استقلال چه می‌خواهند.« 
پیشکسوت استقلال پیرامون صحبت‌هایی که با 
موسیمانه داشت نیز گفت: »در گوش او به زبان 
انگلیسی گفتم تو انسانی باتجربه و روراستی هستی. 
مشخص است که زحمت کشیده‌ای و می‌دانی امروز 
چه می‌خواهیم. به او گفتم شروعت حتماً باید با 
برد باشد. اگر پیروز شوی تمام مردم با تو همراه 
می‌شوند.« قراب در پایان گفت: »استقلال متعلق 
به هواداران و پیشکسوتان است. با هر برد تیم، 
خوشحال می‌شویم و امیدوارم مقابل خیبر اولین 

برد موسیمانه و خوشحالی نصیب‌مان شود.«
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 استقلال از گروه لیگ نخبگان صعود می‌کند

ج می‌شود اکبری: با دو برد تیم از بحران خار
 جوانگرایی در تیم استقلال

مأموریت بزرگ موسیمانه برای آکادمی 

یدالله اکبری هافبک سابق استقلال 
معتقد است استقلال با مربی جدید 
آفریقایی‌اش حرف‌های زیادی برای 
گفتن خواهد داشت و حتی در آسیا 
هم از گروهش صعود خواهد کرد. 
شدن  جمع  استقلال  پیشکسوت 
حاشیه‌ها را بزرگترین کمک به استقلال 

می‌داند.
   

 در خصوص اضافه شدن سرمربی 
جدید آفریقایی چقدر به موفقیت 

استقلال امیدوارید؟
موسیمانه کارنامه خوبی دارد و مربی 
بزرگی است. این مربی رزومه قوی دارد 
و به نظرم حتماً می‌تواند به استقلال 
کمک کند و شرایط استقلال را از 
وضعیتی که دارد ارتقا داده و این تیم را 
به روزهای اوجش برساند. خودم هم 
در سال 81 سابقه بازی زیر نظر کوخ 
را دارم. مربی آلمانی که به نظرم اگر 
حمایت لازم از او انجام می‌شد، قادر 
بود استقلال را حتی به عنوان قهرمانی 
هم برساند اما این حمایت متأسفانه از 
او انجام نشد. نقش کمک‌های خارجی 
و ایرانی در موفقیت موسیمانه خیلی 
مهم و با اهمیت است و امیدوارم 

که مدیریت استقلال و در رأس آنها 
شهریاری و دستیاران ایرانی به سرمربی 
استقلال کمک کنند تا او زودتر تیم 
را در مسیری که از او انتظار می‌رود 

قرار دهد.
 با توجه به فاصله‌ای که با صدر 

جدول ایجاد شده، چه اندازه 
شانس قهرمانی و حضور در جمع 

مدعیان را برای استقلال قائل 
هستید؟

هنور در ابتدای فصل قرار داریم و 
بازی‌های زیادی تا پایان فصل باقی 
مانده. به همین دلیل استقلال با 
دو برد می‌تواند فاصله‌اش را جبران 
کند و حتی به صدر نزدیک شده و 
دوباره خودش را به عنوان مدعی اصلی 
قهرمانی مطرح سازد. استقلال با دو، 
سه برد راه می‌افتد و با 8،7 برد متوالی 
دیگر که در توان بازیکنان و کادر جدید 

استقلال است قادر خواهد بود به 
مدعی اول قهرمانی تبدیل شود. البته 
برای تحقق این امر باید همه ارکان 
استقلال در کنار هم باشند و حاشیه‌ها 
را از تیم و باشگاه به شکل کامل دور 

. زند سا
 در آسیا هم استقلال حرفی برای 

گفتن خواهد داشت؟
استقلال مقابل النصر خوب بازی کرد، 
به نظرم کاکوتا را باید زودتر به زمین 
می‌آورد و بلانکو هم به دلیل دیر آمدن 
نتوانست خیلی خوب از موقعیت‌ها 
استفاده کند. در هر حال استقلال از 
گروهش در لیگ نخبگان صعود خواهد 
کرد اما با وجود الاهلی و و الهلال و 
النصر نباید از استقلال توقع قهرمانی 
در آسیا را حداقل برای این فصل داشت 
چون تیم‌های عربستانی واقعاً خودشان 

را از بقیه تیم‌ها جدا ساخته‌اند.

 در دنیای فوتبال، سن بازیکنان و 
میانگین سنی تیم‌ها نقش بسزایی 
ایفا می‌کند.  آنها  در موفقیت‌های 
باشگاهی مانند استقلال، مانند سایر 
افزایش  از  برتری،  لیگ  تیم‌های 
میانگین سنی خود رنج می‌برد؛ همین 
موضوع باعث شده تا مربی جدید 
آبی‌پوشان بر اهمیت کاهش میانگین 
سنی ترکیبش تأکید داشته باشد. در 
اظهارات اخیر موسیمانه، سرمربی 
جدید این تیم به موضوع جوانگرایی و 
نیاز مبرم تیم به تغییرات در این راستا 

اشاره شده است. 
موسیمانه با بررسی ترکیب فعلی 
استقلال، از بالا بودن میانگین سنی 
تیم ابراز نگرانی کرده است. آمارهای 
موجود نشان می‌دهد که ۱۳بازیکن 
استقلال بالای ۳۰سال سن دارند و 
درحال  تیم،  این  سنی  میانگین 
حاضر، حدود ۲۷/۴ سال است. این 
آمار منجربه این می‌شود که استقلال 
به‌عنوان یکی از مسن‌ترین تیم در 
لیگ برتر شناخته شود؛ وضعیتی که 
نه‌تنها در فصل جاری، بلکه در آینده 
نیز می‌تواند به‌عنوان یک تهدید جدی 

برای این تیم مطرح شود. 
میانگین سنی در فوتبال روز دنیا و آسیا 
رو به کاهش است و در فوتبال حرفه‌ای 
دنیا، میانگین سنی معمول چیزی 

نزدیک به 25 سال است. درست است 
که فوتبال ایران ذاتاً یک فوتبال پیر 
است و حتی نیاز به جوانگرایی در تیم 
ملی ما هم احساس می‌شود اما این 
اظهارنظر موسیمانه موجی از امیدواری 
را به فوتبال ایران می‌آورد. تجربه نشان 
داده مربیان خارجی اصولاً نسبت به 
بازیکنان جوان رسیک‌پذیری بالاتری 
دارند و همین هفته پیش بود که گاریدو 
مقابل السد دست به ریسک بزرگی 
زد و سهیل صحرایی که از محصولات 
آکادمی پرسپولیس را به میدان فرستاد. 
حالا پیتسو که به عنوان معمار فوتبال 
آفریقای جنوبی شناخته می‌شود، در 
اولین اظهارنظر خود شجاعانه از تغییر 
نسل استقلال و جوان‌گرایی ترکیب 
این تیم حرف زده اما نباید فراموش 
کرد که او به تنهایی نمی‌تواند به چنین 

مهمی دست پیدا کند.

 پرورش استعدادها از پایه و توجه به 
آکادمی‌ها، می‌تواند راهکاری بسیار مؤثر 
باشد که نه‌تنها به آینده کمک می‌کند، 
بلکه اسکواد فعلی را نیز تقویت خواهد 
کرد. این اظهارنظر موسیمانه به عنوان 
یک مربی حرفه‌ای بر اهمیت نقش 
آکادمی در تیم استقلال اشاره دارد و 
مدیران آکادمی آبی‌پوشان از همین 
حالا باید به فکر پرورش استعداد‌های 
جوان و باکیفیت برای تیم اصلی 

استقلال باشند.
 استقلال حالا این فرصت را دارد تا با 
استفاده از دانش روز این مربی و با 
ایجاد رابطه نزدیک بین آکادمی و تیم 
اصلی خود، چندین جوان با استعداد 
و آینده‌دار را با کمترین هزینه ممکن 
به تیم اضافه کند تا هم ترکیبش را 
جوان‌تر کند و هم خیالش را از آینده 

درخشان تیم راحت کند.
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 بررسی اظهارات پیتسو موسیمانه نشان از 
این واقعیت دارد که او همانند همیشه علاقه 
بیش از اندازه‌ای به تزریق انرژی مثبت به 
پیکره تیمش دارد، با این اصل که استقلال در 
وهله کنونی باید از بحران نتیجه‌گیری خارج 
و به سمت موفقیت گام بردارد. مرد شماره 
یک نیمکت آبی‌‎ها با تکیه بر این اصل که 
هواداران استقلال از او توقع دارند که تیم مورد 
علاقه‌شان دوباره به جمع مدعیان بازگردد 

این پالس مثبت را به هواداران نگران استقلال 
می‌دهد که متوجه مأموریت دشوارش در این 
باشگاه است اما در کنار این نشانه مثبت باید 
فاکتور زمان را برای کسب موفقیت وی در نظر 
گرفت. پیتسو از ابتدای ورودش به استقلال به 
همراه همکارانش تمرکز خود را برای برطرف 
ساختن ایرادات موجود در ساختار فنی استقلال 
معطوف کرده، شاید نسخه شفابخش وی 
در استقلال در کوتاه‌مدت جوابگو نباشد اما 
به اعتراف بسیاری از شاهدان عینی او برای 
رسیدن به موفقیتی بزرگ بی‌قراری می‌کند. 
در این بین بازیکنان استقلال هم ارتباط 
خوبی با سرمربی جدید و دستیارانش برقرار 
کردند، پیگیری مداوم سرمربی و دستیارانش 
در این چند روز نشان می‌دهد آنها با احدی 
تعارف ندارند و اگر بازیکنان در جریان تمرینات 

خوب نباشند قطعاً فرصت حضور در ترکیب 
را از دست خواهند داد به همین علت تمامی 
بازیکنان استقلال همه انرژی و توان خود را به 
کار گرفتند که نشان دهند جزو بهترین نفرات 
تیم هستند تا در فهرست نهایی موسیمانه 
قرار گیرند. آنچه پیداست موسیمانه شاق 
به دست وارد شده و بدون تردید او برای بهتر 
نتیجه گرفتن و جبران نتایج از دست رفته 
اختیار عمل کامل را به دستیارانش داده تا 
آنها آبی‌پوشان را حسابی تحت فشار قرار 
دهند تا ستاره‌های استقلال فضایی متفاوت 
را تجربه کنند. سرمربی آفریقایی استقلال به 
بازیکن جنگجو، دونده و تازه‌نفس نیاز دارد، 
او یازده سرباز می‌خواهد که از ثانیه نخست 
تا زمانی که داور سوت پایان بازی را به صدا 
درمی‌آورد، فقط بجنگند و خستگی‌ناپذیر در 

اختیار کادرفنی باشند. ایدئولوژی موسیمانه در 
تمام تجربه‌های مربیگری‌اش در سال‌های اخیر 
نشان می‌دهد او علاقه بسیار زیادی به استفاده 
از بازیکنان جوان و باانگیزه دارد، البته که در کنار 
علاقه‌مندی وی به استفاده از مهره‌های جوان، 
او به ستاره‌های تیمش نیز اعتقاد ویژه‌ای دارد 
و معتقد است ستاره‌های کلیدی می‌توانند در 
کنار جوان‌تر‌ها او را به هدف دلخواهش نزدیک 
کنند. با در نظر گرفتن تمام این معادلات و 
آنالیز رفتار سرمربی جدید آبی‌پوشان در گام 
نخست، هواداران استقلال امیدوارند با آغاز به 
کار موسیمانه دوباره پس از چند هفته پرتنش 
و پرحاشیه، روزهای آرام در استقلال حکمفرما 
شود و آنها بتوانند بدون دغدغه بازی‌های تیم 
مورد علاقه خود را دنبال کنند و دیگر نگرانی 

بابت بحران‌های فنی نداشته باشند.

موسیمانه با شلاق وارد شد

پیتسو یازده مرد جنگی می‌خواهد

خیبر خرم آباد: 3
گل ها: مهرداد قنبری )10(، مسعود محبی 
)59(، سفیدچغایی )4+90()خیبر خرم آباد(

استقلال: یک
گل: رامین رضاییان )55( )استقلال(

داور: وحید کاظمی کمک‌ها: محمد عطایی 
- اسماعیل احمدی

کارت زرد: محمدطاها طباطبایی، فرید امیری 
و حسین ابرقویی )خیبر( اندونگ)استقلال(

خیبر خرم‌آباد: تونی باتیستا، احسان حسینی 
)35- مسعود محبی(، علیرضا دغاغله، فراز 
امامعلی، عارف رستمی )67-طاهرخانی(، 
سینا خادم‌پور، مهرداد قنبری، حسین 
ابرقویی، مهران احمدی، کوین بولی و فرید 

ی میر ا
سرمربی: سعید دقیقی

 استقلال: سیدحسین حسینی، محمدحسین 
مرادمند، سامان فاح، رامین رضاییان 
)84-ابوالفضل زمانی(، زبیر نیک‌نفس )84- 
آرش رضاوند(، میلاد زکی‌پور )22-ابوالفضل 
جلالی(، علیرضا کوشکی )46-گائل کاکوتا(، 
دیدیه اندونگ، آرمان رمضانی )67-گوستاوو 
و  ف  یپو ر شا ما ین  لد ل‌ا جلا  ، ) نکو بلا

اسلامی محمدحسین 
سرمربی: پیتسو موسیمانه

استقلال که هفته پیش شکست تلخی را 
در ورزشگاه شهدای شهرقدس تهران مقابل 
میهمانش ذوب‌آهن پذیرفت، با هدف جبران 
شکست خانگی وارد میدان بازی با خیبر 
خرم‌آباد شد. این بازی از آن‌ جهت حائز 
اهمیت بود که موسیمانه، سرمربی آفریقایی 
استقلال برای اولین بار روی نیمکت این تیم 
نشست تا آبی‌ها تحت فرمان او مقابل رقیب 

قرار بگیرند. برای همه جالب توجه بود که 
بدانند استقلال با تفکرات جدید چه آرایشی 
در میدان خواهد داشت و با چه سبک و 
سیاقی بازی خواهد کرد. دقایق آغازین تا 
حدی استقلال امیدوارکننده جلوه کرد اما 
طولی نکشید که میزبان بر توپ و میدان 
مسلط شد و اولین خطر جدی را دقیقه 9 
توسط رستمی خلق کرد که حسینی با یک 
واکنش عالی مانع از باز شدن دروازه‌اش 
شد. یک دقیقه بعد اما اتفاق عجیب و نادری 
رخ داد و مهرداد قنبری از روی نقطه کرنر و 
بی‌آنکه سدی را مقابل خود ببیند دروازه 
استقلال را گشود! گلی که حاصل اشتباه 
مدافعان و دروازه‌بان استقلال بود. بعد از 
این گل آبی‌ها کوشیدند گل خورده را جبران 
کنند. شوت اندونگ دردقیقه 30 تا حدی 
امیدوارکننده بود اما هیچ ثمری نداشت و 
باقی حملات نصفه و نیمه استقلال نیز به بار 
ننشست و خیبر با حفظ گل و در شرایطی که 
روی ضدحملات هم موقعیت‌هایی را ایجاد 

کرد، برنده به رختکن رفت.
در نیمه دوم استقلال با اشتهای بیشتری وارد 
میدان شد تا شاید به سرعت در مسیرگلزنی 
قرار بگیرد و گل خورده را جبران کند که زود 
به هدفش رسید. دقیقه 55 روی ارسال کاکوتا 
به پشت مدافعان خیبر، رامین رضاییان 
موفق شد با ضربه سر دروازه خیبر را باز کند 
و تک‌گل خورده استقلال را جبران کند. این 
گل اما دوام چندانی نداشت و استقلالی‌ها 
سرمست از به ثمر رساندن گل تساوی دقایقی 
دیگر دوباره از حریف خود پس افتادند. 
دقیقه 58 حسینی ابتدا در دو مرحله ضربات 
سنگین خیبری‌ها را مهار کرد و توپ به کرنر 
رفت اما کرنری که روی این حمله نصیب 
خیبر شد بار دیگر میزبان را به گل رساند و 
مسعود محبی توانست دروازه استقلال را روی 
شلوغی مقابل دروازه استقلال باز کند. تعلل 
مدافعان استقلال در این صحنه کاملاً مشهود 
بود و نشان داد استقلال هرگز مدافعان آماده 

و قبراقی ندارد. 
دقیقه 79 سفیدچغایی موقعیت صددرصد 
دیگری را روی تعلل مدافعان استقلال به 

جشنواره اشتباهات؛ 14گل خورده در 8 بازی

استقلال، تیم بی‌دفاع

دست آورد که سیدحسین حسینی با 
خروجی بی‌نقص مانع از فرو ریختن 
دروازه استقلال برای سومین بار شد. 
البته این پایان کار نبود و در دقیقه 4+90 از 
هم‌پاشیدگی خط دفاع کار دست استقلال 
داد تا سفیدچغایی سومین گل را هم وارد 

دروازه استقلال کند.
 در نهایت این بازی با برتری خیبر به پایان 
رسید تا استقلال علاوه بر تحمل سومین 
باخت درلیگ بیست و چهارم ضعیف‌ترین 

عملکرد ممکن درخط دفاع را با 14 گل 
خورده رقم بزند و عملاً به تیمی بی‌دفاع 

شود. تبدیل 
بدون شک استقلال با این سبک و سیاق 
شانسی برای موفقیت در لیگ بیست 
و چهارم نخواهد داشت و بی‌تفاوتی 
بازیکنان، مشکلات بزرگی را برای موسیمانه 
به وجود خواهد آورد. گرچه مدیران باشگاه 
استقلال با جذب موسیمانه تلاش کردند 
خونی تازه در رگ‌های این تیم جاری کنند 

اما شکی نیست تا زمانی که بازیکنان 
استقلال خود نیز میل به پیروزی و 
موفقیت نداشته باشند، اوضاع همین 
خواهد بود و با بهترین سرمربی‌های دنیا 
نیز این تیم در فصل جاری تیم نخواهد 
شد. شنبه‌شبی که گذشت به واقع برای 
هواداران استقلال شب تلخی بود و یکی از 
سیاه‌ترین روزها رقم خورد و حالا باید دید 
به واقع موسیمانه قادر به بازگرداندن این 

تیم خواهد بود یا خیر؟!

بدون شک بدون شک 
استقلال با استقلال با 

این سبک این سبک 
و سیاق و سیاق 

شانسی برای شانسی برای 
موفقیت در موفقیت در 

لیگ بیست لیگ بیست 
و چهارم و چهارم 
نخواهد نخواهد 

داشت و داشت و 
بی‌تفاوتی بی‌تفاوتی 
بازیکنان، بازیکنان، 
مشکلات مشکلات 

بزرگی را برای بزرگی را برای 
موسیمانه به موسیمانه به 

وجود خواهد وجود خواهد 
آوردآورد

گزارش بازی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

جسارت دقیقی و تأثیر حداکثری
در حالی که سعید دقیقی زمان اندکی از حضورش در خرم آباد می‌گذرد اما در همین 
زمان کوتاه نیز موفق شده روح پیروزی را به بازیکنان تیمش جاری کند و آنها را به 
بازیکنانی پرعطش تبدیل سازد. دقیقی در زمان سرمربیگری شمس‌آذر قزوین در 
لیگ یک و لیگ برتر هم با فوتبال هجومی توانست نتایج مطلوبی را به دست آورد 
و به نظر می‌رسد در خرم‌آباد نیز به دنبال همان تاکتیک و روش است تا شاید با 
این تیم نیز نتایج قابل قبولی را در نهایت به نام خود به ثبت برساند. سرمربی 
تازه‌وارد خیبر که چند روزی بیشتر نیست هدایت این تیم را برعهده گرفته، در 
نشست خبری قبل از بازی از ارائه فوتبالی هجومی و بدون ترس مقابل استقلال 
خبر داد و این روش را در بازی با استقلال به اجرا رساند. در واقع دقیقی در تقابل 
با استقلال بسی موفق‌تر از همتایش موسیمانه جلوه کرد و نشان داد در زمان کوتاه 

به لحاظ تأثیرگذاری بهتر از سهراب بختیاری زاده و موسیمانه عمل کرده است.

هواداران بعد از باخت: همه بازیکنان را اخراج کنید
باخت استقلال مقابل خیبر خرم‌آباد، آن هم با نتیجه سنگین سه 
بر یک باعث شد تا هواداران استقلال از این موضوع بسیار ناراحت 
شوند، آنها در واکنش به این باخت از مسئولان استقلال خواستند، 
همه بازیکنان حاضر در این بازی را اخراج کنند. این درخواست 
هواداران بیشتر به سمت سرمربی جدید استقلال بود و آنها از 
موسیمانه خواستند بازیکنان را کنار بگذارد و استقلال جدیدی را 
راهی میدان کند. هر چند چنین چیزی امکان‌پذیر نخواهد بود اما 
این اوج ناراحتی هواداران استقلال را نشان می‌دهد و البته در این 
باخت کمترین نقش را سرمربی جدید داشت و به نظر می‌رسد او 

برای آینده باید فکر اساسی کند.

عکس‌‌: سایت باشگاه استقلال
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